
令和５年１月１３日 

 

保護者の皆様 

大津市立唐崎中学校  

校 長 饗庭 治之  

 

学校公開について（お知らせ）  

 寒中の候、保護者の皆様には、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。  

 平素は、本校教育にご理解とご協力・ご支援を賜り、厚くお礼申し上げます。  

 さて、下記の通り今年度３回目の学校公開を実施し、保護者の皆様に学習の様子

を参観していただく機会とさせていただきます。お忙しい中ですが、ご都合の付く

時間帯に是非ご参観ください。 

尚、新型コロナウイルス感染症対策の為、マスク着用の上、密を避けて参観して

ください。また、授業後には生徒たちが廊下にて活動しますので、速やかに廊下を

あけていただきますようお願いいたします。 

 

記  

                                

１．日 時  令和５年２月８日（水）、９日（木）  

２校時  ９:５０～１０:４０ 

３校時 １０:５０～１１:４０ 

４校時 １１:５０～１２:４０ 

          （上記の時間帯でご自由に参観ください。）  

    

２．場 所  各学習場所    

         ※各学級の教科および学習場所につきましては、 

本校ホームページ URL http://www.otsu.ed.jp/karasaki/

                    昇降口にて掲示させていただきます。 

             

３．その他  

 ①  当日は、上履きをご持参ください。 

     ② お車での来校は、出来る限りご遠慮ください。 

     ③   ご家庭での検温およびマスクの着用をお願いします。  

    ④  体調が優れないときは、参加をご遠慮ください。  

    ⑤  授業参観では、周囲の人との間隔をあけてください。      

http://www.otsu.ed.jp/karasaki/
http://www.otsu.ed.jp/karasaki/

